関係者 各位

訃 報

 当法人理事 常陸 実 が病気療養中の処、令和 6年 3月 1日に永眠いたしました。

ここに生前のご厚誼を深謝し、謹んで通知申し上げます。

 なお、通夜・葬儀は下記のとおり仏式にて執り行います。

故 常陸 実 儀

喪主 常陸 隼人 （長男）

 日時 場所

通夜 3月 2日（土） 午後 4時 自宅

事前焼香 3月 3日（日） 午後 1時 虹のホールひかわ

島根県出雲市斐川町荘原 2193-1

TEL 0853-73-9624
葬儀 3月 3日（日） 午後 2時

社会福祉法人ひまわり福祉会 法人本部

ＴＥＬ 0853-43-7500

FAX 0853-43-7501